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Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.155.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XX/128/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 26 

listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

855 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

WYDATKI: 

Rodzina 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  

3.284,50 

3.284,50 

3.284,50 

 

 

 

3.284,50 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

206.284,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

3.061.500,00 

2.899.000,00 

2.899.000,00 

2.899.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

6330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Biblioteki 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne  

Zakup usług pozostałych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

198.000,00 

198.000,00 

 

 

 

 

198.000,00 

 

 

 

 

3.284,50 

3.284,50 

 

 

 

 

3.284,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

398.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

157.500,00 

157.500,00 

157.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

580.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

332.500,00 

195.500,00 

195.500,00 

 

 

 

 

 

120.000,00 

15.000,00 

65.000,00 

40.000,00 



3 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

921 

 

60017 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

75295 

 

 

 

 

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

90026 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

92116 

 

 

6050 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

 

 

4210 

4300 

 

 

4210 

4270 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

 

 

 

2480 

 

 

2480 

 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wydatki osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego- kredyty i pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

3.392,70 

580,16 

83,13 

 

944,01 

 

 

 

 

198.000,00 

198.000,00 

 

 

198.000,00 

 

195.000,00 

195.000,00 

 

 

 

 

195.000,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

500,00 

 

500,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

2.500,00 

2.500,00 

157.500,00 

157.500,00 

107.500,00 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

 

 

15.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 



4 

 

§ 2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2025 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

710 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

926 

 

 

71095 

 

 

 

 

75023 

 

 

75095 

 

 

 

 

75295 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

4430 

4610 

 

 

 

4210 

4270 

 

4210 

 

4300 

 

 

6050 

 

6060 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI: 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność  

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

K.Góra) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. K.Góra) 

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

138.827,08 

390,00 

390,00 

 

390,00 

 

58.057,08 

57.000,00 

 

57.000,00 

1.057,08 

1.057,08 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

 

 

380,00 

380,00 

380,00 

138.827,08 

390,00 

390,00 

390,00 

 

 

58.057,08 

57.000,00 

57.000,00 

 

1.057,08 

 

 

1.057,08 

80.000,00 

80.000,00 

 

 

80.000,00 

 

380,00 

380,00 

 

380,00 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków jednostek oświatowych na podstawie 

pism Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 24.11.2025 r: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

 

4440 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Uszyce) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PSP Gorzów) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PP Kozłowice) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych (PP Zdziechowice) 

2.439,00 

2.439,00 

2.439,00 

2.439,00 

2.439,00 

2.439,00 

2.439,00 

 

 

454,00 

 

455,00 

 

1.530,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


